
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

テレビ会議システムの保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.1
(株)富士通マーケティング
東京都港区港南２－１５－３

5010001006767 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,261,520 -

NITEスクエア監視カメラシステム　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.8
(株)金由
東京都中央区銀座１－２０－１５

5010001040048 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,035,584 -

平成29年度　損害保険付保
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.13
あいおいニッセイ同和損害保険(株)
東京都渋谷区恵比寿１－２８－１

3011001027739 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,140,260 -

平成２９年度健康診断業務（単価契
約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.13
（財）労働衛生協会
東京都杉並区高井戸東２－３－１４

6011305000018 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,630,204 - 単価契約

庁舎清掃等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.17
(株)ジンダイ
神奈川県川崎市幸区紺屋町３０

9020001075601 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

11,631,600 -

平成29、30年度　情報化統括責任者
（CIO）補佐官業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.23
サインポスト(株)
東京都中央区日本橋本町４－１２－２０

1010001107305 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,580,000 -

二次元高速液体クロマトグラフ質量分
析装置の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.22
中部科学機器(株)
愛知県名古屋市緑区曽根１－１２８

9180001028460 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,296,400 -

平成29年度　タンパク質同定用ソフト
ウェアの保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.22
マトリックスサイエンス(株)
東京都台東区東上野１－６－１０
ARTビル１階

2010001085285 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,149,120 -

平成29年度　FT-ICR MS及びMALDI-
TOF MSの保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.22
(株)フロンティア・サイエンス
北海道石狩市新港西１－７７７－１２

9430001032924 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,487,400 -

平成29年度　マルチ処理小型シーケ
ンサー保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.22
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,952,640 -

平成29年度　NGS及びNGS解析デー
タ処理装置運用管理作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.22
ビッツ(株)
東京都千代田区神田駿河台１－５－５

2010001125108 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,991,680 -

冷却機能付き恒温振とう培養機

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.13
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,322,800 -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

培地等作製作業並びに器具洗浄等作
業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.20
かずさファシリティサービス（株）
千葉県木更津市かずさ鎌足２－３－９

8040001050454 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,592,240 -

平成29年度職員健康診断

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.21
（財）君津健康センター
千葉県君津市君津1

7040005016774 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,285,000 - 単価契約

MALDI-TOF MSの保守請負（B）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.21
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛治町１－８－６

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,373,840 -

綿栓付きガラスアンプル（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.21
片山化学工業（株）
大阪府大阪市中央区修道町２－５－１０

6120001076914 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

129 -
単価契約
予定総額：
3,888,000円

走査型電子顕微鏡及び透過型電子顕
微鏡の保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.22
（株）日立ハイテクフィールディング
神奈川県横浜市港北区新横浜２－１４
－２

9011101029712 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,987,200 -

MALDI-TOF　MSの保守請負（S）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.22
竹田理化工業（株）
東京都渋谷区恵比寿西２－７－５

9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,408,400 -

植栽維持管理業務（平成29年度）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.23
（株）佐生
千葉県富津市岩瀬８６０－４

8040001051709 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,609,200 -

液化窒素（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.23
（株）巴商会
東京都大田区蒲田本町１－２－５

4010801008518 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

30 -
単価契約
予定総額：
4,838,400円

DNAシーケンスシステム保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.24
（株）池田理化
東京都千代田区鍛治町１－８－６

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,077,840 -

自動車運行管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.28
（有）コスモ交通
千葉県君津市糸川586-1

7040002069833 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,488,320 -

庁舎清掃業務（平成29年度）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.28
（株）新東美装
東京都世田谷区上用賀4-3-8

3010901005416 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,819,200 -

微生物分譲等業務に係る損害保険

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.20
東京海上日動火災保険（株）
東京都千代田区丸の内1-2-1

2010001008824 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,297,760 -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

構造式検索用ソフトウェア保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.17
(株)富士通九州システムズ
福岡県福岡市博多区東比恵１－５－１３
東比恵ビジネスセンターⅡ

5290001005683 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,287,600 -

試験・校正事業者等認定業務に係る
賠償責任保険契約

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.8
東京海上日動火災保険(株)
東京都千代田区丸の内１－２－１

2010001008824 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,159,840 -

認定業務管理システムの保守運用等
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.23
(株)日立ソリューションズ・クリエイト
東京都品川区東品川４－１２－６

1020001028459 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,957,200 -

キャピラリー電気泳動システム改修

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H29.2.21
西川計測(株)
東京都渋谷区代々木３－２２－７

1010401021428 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,936,000 -

電源シミュレーター

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１７

H29.2.27
穂高電子(株)
神奈川県横浜市保土ケ谷区仏向町８３
４－２

4020001010554 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,234,000 -

大阪事業所　一般・特殊健康診断

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H29.2.27
(財)船員保険会船員保険大阪健康管理
センター
大阪府大阪市港区築港１－８－２２

2011005000230 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,575,504 -

燃焼試験用ハイスピードカメラ

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H29.2.21
（株）菱光社
東京都江東区豊洲５-４-９ 2010001060370 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,492,800 -

排煙処理設備のメンテナンス

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H29.2.16
パナソニック環境エンジニアリング（株）
大阪支店
大阪府吹田市垂水町３－２８－３３

3120901008457 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,776,000 -

FT-IRのデータ処理装置の更新及びIR
ライブラリの増設

独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H29.2.7
安武科学器械（株）福岡営業所
福岡県福岡市博多区上呉服町２－１

3290801003748 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,998,000 -

パイロライザー付ガスクロマトグラフ質
量分析計　　　一式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H29.2.10
轟産業（株）金沢支店
石川県金沢市北安江４－８－３３

9210001002528 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

13,500,000 -

庁舎常駐警備業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H29.2.22
ATUホールディングス（株）
福岡県福岡市博多区博多駅前４－３３
－１　ＫＭビル３Ｆ

1290001060575 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,020,680 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


